
 2019年 3月 

 

同窓生の皆さま 

敬和学園高等学校 

同窓会長 長北 博 

 

同窓会 定期総会と懇親会のご案内 

 

謹啓 浅春の候、同窓生の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

同窓会第 22期（2016年 4月～2019年 3月）は同窓生相互の交流を広げ、母校を様々な面

から支援することを目標に取り組んで参りました。主な活動としては部活動への助成、同窓

会奨学金（年 12 万円を 5 名の生徒に支給）、同期会開催の回生に通信費補助などを行ってお

ります。また創立 50 周年を迎えた母校の周年行事への協力と、50 周年記念奨学金（同窓会

奨学金と同額を生徒 3名）の新設を行い、後進の教育をサポートしております。（これらは学

校ホームページや、フェイスブックの同窓会コンテンツにも掲載しておりますのでご覧頂け

れば幸いです。） 

 

 さて、この度下記の日程で第 23回定期総会および懇親会を開催することとなりました。各

回生の同期会、部活動の集まりなど交流を深める機会です。懇親会費は兄弟割引、親子割引、

若い回生への割引もあります。高校からは第 5 代中塚詠子校長をはじめ教職員の方々、退職

された旧教職員の方も多数出席予定です。 

皆様におかれましてはご多忙のことと存じますが奮ってご参加いただきますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

日  時：2019年 6月 1日（土） 午後 5時～7時 30分 

 

場  所：万代シルバーホテル（新潟市中央区万代 1-3-30） Tel (025)223-3711 

      総 会（午後 5時～） 

活動報告、決算報告、規約改訂、役員改選、他 

      懇親会（午後 5時 45分～午後 7時 30分） 

 

懇親会費：6000円 (6歳未満のお子様は無料です) 

若い回生の割引：43回生～49回生は 4,000円 

親子、兄弟割引：お一人 5,000円 (お二人で 10,000円) 

        

★出欠は同封のハガキかメールで、2019 年 4 月 30 日(月)までにご返事ください。 

連絡先：事務局（敬和学園高校内：佐藤健） 

   メール sokai@keiwa-h.ed.jp ※封筒表書きのアドレスとは違います。ご注意ください。   

電 話 (025)259-2391  

   （お問合せはメールでお願いいたします。電話はつながりにくい事がございます。） 

mailto:sokai@keiwa-h.ed.jp

